
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Dodávka síťoviny 

Evidenční číslo VZ 10/2021 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 7. 5. 2021 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Síťovina I. - považujete za rovnocenné řešení „prémiovou“ sít 

od výrobce Tama Fendt Netwrap+ s technologií „edge to edge“ - tzn. pokrývá 

balík z kraje do kraje ? … šíře sítě je ale díky této technologii pouze 1230mm 

(dokáže ale pokrýt balík až do šířky 1300mm) a dále výrobcem doporučená 

„tažnost“ tzn. napnutí sítě na balíku je 5-10% - pro více informací a snažší 

posouzení si dovoluji přiložit produktový leták 

Odpověď č. 1: Ne, zadavatel trvá na již uvedené specifikaci. 

Dotaz č. 2: Síťovina II. - řada „standartních“  síťí od Tama má také šíři pouze 

1230mm - bude i tato šíře akceptována ? 

Odpověď č. 2: Ne, tato šíře nebude akceptována. Zadavatel trvá na již uvedené specifikaci. 

V Kladrubech nad Labem dne 10. 5. 2021 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2021-05-10T13:17:51+0200
	Lenka Suchánková




